
 

  

 strana 1/2 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/47871/2021/ORM/knp Vyřizuje: Tomáš Knapovský, DiS. 
Ze dne:  Číslo spisu: 5033/2021 Tel: 465 514 237 
  Poč. listů: 1 E-mail: knapovsky@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 29.11.2021 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 

Veřejná zakázka Domov důchodců Ústí nad Orlicí - vytvoření kavárny a stavební úpravy vstupu 

Evidenční číslo VZ P21V00000045 

Velikost a druh ZŘ Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 
 
Dotaz č. 1:  

Kde jsou dveře do těchto zárubní? – TYTO ZÁRUBNĚ NEBUDOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY, TYTO 

ZÁRUBNĚ BYLY Z AKCE VYŠKRTNUTY, TAKŽE PROSÍM TUTO POLOŽKU NENACEŇOVAT! 

 642942111RT5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky 

zárubně 90 x 197 x 11 cm kus 2,00 

  

Dotaz č. 2:  

Kde je zárubeň k těmto dveřím? A kde jsou tyto dveře ve výkresech? Chybí montáž a kování (kování není u 

žádných dveří) – TYTO DVEŘE NEBUDOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY, BYLY NAHRAZENY 

V DODÁVCE STAVBY POSUVNÝMI DVEŘMI, TAKŽE PROSÍM TUTO POLOŽKU NENACEŇOVAT! 

 611601203 Dveře vnitřní dvoukřídlé s požární odolností HPL lamino plné 1kř. 

1450x197 cm kus 1,00 

 

Dotaz č. 3:  

Kde je tato stěna? Jaký má rozměr a vlastnosti? – TATO PROSKLENNÁ STĚNA BYLA Z DOKUMENTACE 

VYŠKRTNUTA, NEBUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY, OMYLEM ZŮSTALA VE VÝKAZU, 

TAKŽE PROSÍM TUTO POLOŽKU NENACEŇOVAT! 

 R2 D+M Prosklenná stěna v átriu kpl. 1,00 

 

Dotaz č. 4:  

Kde jsou? 

Tech.zpráva: 

Truhlářské, zámečnické a ostatní doplňkové výrobky: 

Exteriérové dveře jsou navržena plastová. – MĚLA BÝT PROVEDENA VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO OKNA ZA 



 

  

 strana 2/2 

VENKOVNÍ DVEŘE, ALE TATO VARIANTA BYLA ZRUŠENA, TAKŽE EXTERIÉROVÉ DVEŘE 

NEJSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY! 

Dotaz č. 5:  

Prosklená stěna nad myčkou není součástí dodávky stavby? – PROSKLENNÁ STĚNA NAD MYČKOU NENÍ 

SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY – ZŮSTÁVÁ STÁVAJÍCÍ! 

 

  

 
 
Petr Hájek 
starosta města  


		2021-11-29T17:07:34+0100




